
 
V e r š e  p r o  r o k  2 0 1 0  

 

SBOR 
Ale vy, milovaní, budujte svůj život na své přesvaté víře, modlete se v Duchu Svatém, uchovávejte se  
v Boží lásce a očekávejte, že vás milosrdenství našeho Pána Ježíše Krista dovede k věčnému životu. 
 Ju 20-21 

STARŠOVSTVO 
Kdo je mezi vámi moudrý a rozumný? Ať to prokáže svými skutky - ušlechtilým životem ve vlídné 
moudrosti.   Jk 3,13 

MALÁ BESÍDKA  
Vezměte na sebe mé jho a učte se ode mne, neboť jsem mírný a pokorný v srdci, a vaše duše najdou 
odpočinutí.              Mt 11,29 

VELKÁ BESÍDKA 
Z vašich úst ať nevychází nic zlého; vaše slova ať jsou dobrá, posilující tam, kde je potřeba, a užitečná 
těm, kdo je uslyší.            Ef 4,29 

DOROST 
Nemilujme pouhými slovy, drazí moji, ale opravdovými skutky. Podle toho víme, že patříme pravdě,  
a ujistíme svá srdce před ním.           1J 3,18-19 

MLÁDEŽ 
Ale vy, milovaní, budujte svůj život na své přesvaté víře, modlete se v Duchu Svatém, uchovávejte se  
v Boží lásce a očekávejte, že vás milosrdenství našeho Pána Ježíše Krista dovede k věčnému životu.  
              Ju 20-21 

CARITAS 
v něm a skrze víru v něj máme možnost přistupovat k Bohu směle a s důvěrou.    Ef 3,12 

MAMINKY 
Kdo je mezi vámi moudrý a rozumný? Ať to prokáže svými skutky - ušlechtilým životem ve vlídné 
moudrosti.              Jk 3,13 

MILOVICE 
Tato naděje není klamná; vždyť Bůh do našich srdcí vylil svou lásku skrze Ducha Svatého, jehož nám 
daroval.              Ř 5,5 

SKUPINKA V MILOVICÍCH 
Já jsem dobrý pastýř. Dobrý pastýř pokládá za ovce svůj život.      J 10,11 

SKUPINKA U SMIKOVÝCH 
On toho, který byl bez hříchu, učinil hříchem kvůli nám, abychom se my v něm stali Boží spravedlností. 

2K 5,21 
SKUPINKA U M. ANDREJSOVÉ 

 
SKUPINKA U ŠTIFTEROVÝCH 

Anděl jim řekl: „Nebojte se, hle, zvěstuji vám velikou radost, která bude pro všechen lid. Dnes se vám 
narodil Spasitel, Kristus Pán, v městě Davidově. L 2,10-11 

SKUPINKA V PENZIONU 
Jsme přece jeho dílo! Bůh nás v Kristu Ježíši stvořil, abychom konali dobré skutky, jež pro nás předem 
připravil.              Ef 2,10 

 STAVEBNÍ ODBOR 
Blaze mírným, neboť dostanou zemi za dědictví.        Mt 5,5 

 BAYSTON HILL  
Z jeho plnosti jsme všichni přijali, a sice milost za milost.       J 1,16 

SLUŽBA VE VĚZNICI 
Když to Ježíš uslyšel, řekl jim: "Lékaře nepotřebují zdraví, ale nemocní. Nepřišel jsem k pokání volat 
spravedlivé, ale hříšníky."            Mk 2,17 


